
◆入札結果　令和4年6月28日執行（指名競争入札）

（有）コニシ 辞退 （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

（有）コニシ　辞退 （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業

㈱桑原組 （有）コニシ　辞退 （有）殿上坂本工業 （有）西幸工業  辞退

東工業㈱ 天野工業㈱  辞退 石井工業㈱  辞退 ㈱桑原組

小林工業（株）　辞退 澤田屋建設㈱ 辞退 ㈱龍美建設  辞退 日本道路建装㈱　辞退

東工業㈱ 天野工業㈱　辞退 石井工業㈱ 　辞退 ㈱桑原組

小林工業㈱ 澤田屋建設㈱ 辞退 ㈱龍美建設  辞退 日本道路建装㈱

㈱アクアテクノス 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業

㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

㈱アクアテクノス 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業

㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

㈱秋山電気 ㈲神戸電工 ㈱和田電業社

（株）コーセツコンサルタント （株）サンポー 第一復建（株） ㈱東日

㈱ﾊﾔﾃ・ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ ㈱ブレーンズ ㈱富士エンジニアリング

オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱コーセツコンサルタント ㈱東洋設計事務所

日本水工設計㈱ ㈱日本水道設計社

オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱コーセツコンサルタント ㈱東洋設計事務所

日本水工設計㈱ ㈱日本水道設計社

㈱三水コンサルタント ㈱コーセツコンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

㈱日本水道設計社 ㈱日水コン

アジア航測㈱ 基礎地盤ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ セントラルコンサルタント（株） 日本工営㈱

㈱パスコ

ALPHA 小林ホーム企画㈱ 平井一級建築士事務所

ALPHA 小林ホーム企画㈱ 平井一級建築士事務所

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 太陽防災㈲ ㈱東ポン商会

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 ㈲山口商事
防災備蓄倉庫入替用備蓄品購入

市備蓄倉庫（下和田、宮谷、七
保、瀬戸、猿橋西）

R4.6.30 R4.8.19 ㈲山口商事 1,477,900 1,496,000

令和4年度特定建築物（中学校）定期調査
等報告業務委託

大月東中学校ほか1校 R4.6.30 R4.10.31 ALPHA 1,030,000 1,032,000

小中学校消防用設備等点検業務委託 市内小中学校 R4.6.30 R5.3.17 太陽防災㈲ 650,000 750,000

R4.6.30

～

R5.8.24

～下花咲水路鋼板蓋設置工事 大月市大月町花咲地内

工事期間等

3,670,000

R4.6.30

東工業㈱ 14,100,000

落札額（円）

R4.10.27～

市道宮谷6号線法面改修工事 大月市富浜町宮谷地内

14,540,000

㈲西幸工業 3,600,000

㈱桑原組 9,000,000 9,080,000R4.6.30

R4.9.30 ㈲神戸電工

入札参加業者名(五十音順)

市道北村1号線道路改良工事 大月市猿橋町藤崎地内 ㈱桑原組 2,650,000 2,670,000

鳥沢地内里道改修工事 大月市富浜町鳥沢地内 ㈲殿上坂本工業 3,470,000 3,500,000

工事等の名称 工事等の場所

R4.10.27～

R4.6.30 R4.10.27～

予定価格（円）

R4.6.30

落札業者名

2,002,000

3,380,000

R4.12.16

初狩小学校校舎・体育館トイレ洋式化修
繕

初狩小学校 1,900,000

3,408,000

奥脇管工㈲ 3,430,000 3,541,000七保小学校校舎トイレ洋式化修繕 七保小学校 R4.6.30 ～ R4.8.24

～

R5.3.10R4.6.30

㈱ソウマ工業

市道北遠山線道路改良工事 大月市富浜町鳥沢地内

大月市民会館非常灯用バッテリー入替修
繕

大月市御太刀2丁目11-22 R4.6.30 ～

㈱ブレーンズ 8,200,000 9,080,000

大月市公共下水道ストックマネジメント修
繕改築計画策定業務委託

大月市内 R4.6.30 R5.1.31 オリジナル設計㈱ 5,700,000 6,210,000

市道大月沢井線法面工詳細設計業務委
託

大月市大月町大月地内 R4.6.30 R4.10.27

オリジナル設計㈱ 26,000,000 27,000,000

し尿処理施設統合整備方針検討業務委
託

大月市、都留市、上野原市 R4.6.30 ～ R5.2.28 ㈱日水コン 10,600,000 10,890,000

公共下水道実施設計業務委託の1（4-
2,8-2処理分区）

大月市猿橋町殿上、富浜町鳥沢
地内

R4.6.30 R5.2.24

日本工営㈱ 3,500,000 5,350,000

令和4年度特定建築物（小学校）定期調査
等報告業務委託

初狩小学校ほか4校 R4.6.30 R4.10.31 小林ホーム企画㈱ 1,750,000 1,777,000

大月市大規模盛土造成地第二次スクリー
ニング計画策定業務委託

大月市内 R4.6.30 ～ R5.1.31


